

ثبت شرکت با مسئولیت محدود

ثبت شرکت با مسئولیت محدود در ادارات مالیات یا مراکز چند منظوره (از سال ۲۰۱۴) صورت می پذیرد. تأسیس شرکت با مسئولیت محدود صرفاً با آدرس محل استقرار (آدرس حقوقی) دفتر اصلی شرکت یا با آدرس محل سکونت مؤسس انجام می گیرد.

۱. انتخاب روش ثبت شرکت با مسئولیت محدود

۳ روش برای تأسیس شرکت با مسئولیت محدود وجود دارد:

- **ثبت شرکت با مسئولیت محدود به طور مستقل.** روش نسبتاً ساده و تا حدودی رایج (خصوصاً در حال حاضر با ظهور خدمات آنلاین رایگان و راحت) تأسیس شرکت به شخصه.

- **ثبت شرکت با مسئولیت محدود با پرداخت هزینه به کمک شرکت متخصص (ثبت کننده).** رایج ترین روش تأسیس شرکت با توجه مزایای این روش که در زیر شرح داده شده است.

- **خرید شرکت با مسئولیت محدود موجود.** اغلب از طریق شرکت متخصص ارائه کننده خدمات غیر رایگان تأسیس شرکت با مسئولیت محدود صورت می پذیرد.

هزینه های تأسیس شرکت با مسئولیت محدود توسط هر یک از روش های مذکور:

ثبت شرکت با مسئولیت محدود به طور مستقل

عنوان اقدام	هزینه اقدام	هزینه مجموع
پرداخت بابت تعیین آدرس حقوقی (اگر اجاره مکان یا ثبت بر اساس محل سکونت برای شرکت در نظر نباشد).	۲۰۰۰۰ - ۱۰۰۰ روبل	از ۱۵۰۰۰ روبل
پرداخت بابت خدمات دفتر اسناد رسمی برای تأیید امضاهای درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود (در صورت حضور مؤسسين در اداره مالیات در هنگام تحویل مدارک، ضروری نمی باشد).	۲۰۰۰ - ۱۰۰۰ روبل	
پرداخت عوارض دولتی برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود	۴۰۰۰ روبل	
واریز سرمایه ثبتی (حداکثر تا ۴ ماه از زمان ثبت پرداخت می گردد).	از ۱۰۰۰۰ روبل	
ساخت مهر	۱۰۰۰ - ۵۰۰ روبل	
افتتاح حساب جاری	۲۰۰۰ - ۰ روبل	

ثبت شرکت با مسئولیت محدود با پرداخت هزینه به کمک شرکت متخصص

بسته به منطقه و موارد هزینه های خدماتی (به عنوان مثال تحویل و دریافت مدارک از اداره مالیات)، علاوه بر هزینه های یاد شده در بالا لازم است از ۳۰۰۰ تا ۱۲۰۰۰ روبل صرف گردد. بدین ترتیب هزینه ها برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود به حدود ۲۰۰۰۰ روبل (شامل واریز حداقل مبلغ سرمایه ثبتی (۱۰۰۰۰۰ روبل) طی ۴ ماه پس از ثبت) بالغ خواهد شد.

خرید شرکت با مسئولیت محدود موجود

عنوان اقدام	هزینه اقدام	هزینه مجموع
پرداخت بابت خدمات شرکت ثبت کننده (از جمله هزینه شرکت)	از ۲۰۰۰۰ روبل	از ۲۰۰۰۰ روبل
پرداخت عوارض دولتی برای اعمال تغییرات در مدارک تأسیس	۸۰۰ روبل	
پرداخت بابت خدمات دفتر اسناد رسمی برای تأیید امضاها	۲۰۰۰ - ۱۰۰۰ روبل	

مزایا و معایب روش های ثبت شرکت با مسئولیت محدود

روش ثبت	مزایا	معایب
ثبت شرکت با مسئولیت محدود به طور مستقل	کسب دانش و تجربه لازم در روند کار. صرفه جویی در منابع مالی برای پرداخت هزینه خدمات شرکت های ثبت کننده تخصصی.	احتمال عدم پذیرش در ثبت شرکت با مسئولیت محدود به علت اشتباهات در بسته مدارک آماده شده و در نتیجه اتلاف وقت و پول (حدود ۵۰۰۰ روبل) که برای پرداخت عوارض دولتی و هزینه دفتر اسناد رسمی صرف شده است.
ثبت شرکت با مسئولیت محدود با پرداخت هزینه به کمک شرکت متخصص	شرکت متخصص ریسک عدم پذیرش در ثبت را به عهده خود می گیرد. آماده سازی، تحویل و دریافت مدارک از اداره مالیات بدون حضور شما امکان پذیر است. ارائه مساعدت در تعیین آدرس حقوقی (در صورت ضرورت)	وجود هزینه های اضافی. عدم کسب تسلط کامل بر مدارک شرکت با مسئولیت محدود.

خرید شرکت با مسئولیت محدود موجود	خرید شرکت با مسئولیت محدود با تاریخچه ای که می تواند برای عقد معامله و شرکت در مناقصه مورد نیاز باشد.	ریسک خرید شرکت با مسئولیت محدود به همراه بدهی و/یا تاریخچه نامطلوب.
----------------------------------	---	---

۲. انتخاب نام شرکت با مسئولیت محدود

شرکت با مسئولیت محدود می تواند تا شش گزینه برای نام داشته باشد.

- نام کامل/مخفف شرکت به زبان روسی.

- نام کامل/مخفف شرکت به زبان خارجی.

- نام کامل/مخفف شرکت به زبان های اقوام فدراسیون روسیه.

نام کامل شرکت به زبان روسی نام الزامی یگانه شرکت با مسئولیت محدود محسوب

می گردد. اغلب دو گزینه نام مورد استفاده قرار می گیرند (به همین دلیل ضروری است که آنها در مدارک تأسیس ذکر گردند):

نام کامل شرکت به زبان روسی	شرکت با مسئولیت محدود «رُماشکا»
نام مخفف شرکت به زبان روسی	أأ «رُماشکا»

توجه کنید که در انتخاب نام برای شرکت با مسئولیت محدود بعضی محدودیت ها

وجود دارد. به عنوان مثال بدون اجازه ویژه استفاده از کلمات «روسیه»، «فدراسیون روسیه»،

«مسکو» و همچنین نام های کامل و مخفف دیگر کشورها، مناطق فدراسیون روسیه، شهرها و

غیره ممنوع می باشد.

۳. پیدا کردن آدرس حقوقی

برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود برای شما ضروری است که آدرس حقوقی (که در مدارک تأسیس ذکر می گردد) تهیه کنید. در بیشتر موارد برای دریافت آدرس حقوقی شرکت با مسئولیت محدود موارد زیر مورد استفاده قرار می گیرند:

- **مکان اجاره ای.** نسبتاً گران است، اما یکی از بهترین روش ها از نظر قانونی می باشد. بعضی از موجرین از ارائه آدرس های حقوقی امتناع می کنند یا خواستار عقد قرارداد تا قبل از ثبت شرکت با مسئولیت محدود هستند که باعث ایجاد هزینه های اضافی می گردد. علاوه بر این در صورت تغییر آدرس اجاره شمار مجبور به اعمال تغییر در مدارک تأسیس خواهید بود.

- **آدرس محل سکونت مؤسس یا مدیرعامل** (الزامی به مالک بودن نیست، ثبت دولتی کافی است). این روش هزینه های آدرس حقوقی را به میزان زیادی کاهش می دهد.

توجه کنید که هر چند تأسیس شرکت با مسئولیت محدود در آدرس محل سکونت بر اساس قانون ممنوع نیست، بعضی از ادارات مالیات می توانند حتی بدون توجه به اینکه سوابق و حکم قضایی مربوط به این موضوع در طرف تجار قرار می گیرد از ثبت خودداری کنند (از قبل بررسی کنید تا در ادامه وقت را برای استیناف رد درخواست تلف نکنید).

آدرس خریداری یا اجاره شده در شرکت متخصص (آدرس همگانی). نسبتاً یک گزینه ارزان برای دریافت آدرس حقوقی است، اما ضروری است که با دقت زیادی به انتخاب چنین شرکتی اقدام کرد، از آنجایی که بعداً می تواند برای شما مشکل ساز شود (به عنوان مثال اگر این آدرس حقوقی در فهرست سیاه اداره مالیات قرار داشته باشد، ثبت شرکت با مسئولیت محدود پذیرفته نخواهد شد). به جای استفاده از خدمات شرکت تجاری، تهیه آدرس در مرکز منطقه ای حمایت از کارآفرینی (به عنوان مثال مرکز رشد (انکوباتور) تجارت) می تواند روش مطمئن تری باشد.

فرآیند تأمین آدرس حقوقی در روند آماده کردن اوراق (توسط مالک مکان، موجر و غیره) جهت ضمانت ارائه آن برای تأسیس شرکت با مسئولیت محدود قرار می گیرد و شما آنها را به بسته اصلی مدارک ثبت شرکت با مسئولیت محدود ضمیمه خواهید کرد.

در صورت اجاره مکان یا خرید آدرس حقوقی، ضروری است که ضمانت نامه ارائه مکان برای اداره مالیات آماده گردد. در صورت ثبت شرکت با مسئولیت محدود در آدرس محل سکونت، موافقتنامه مالک به شکل دلخواه (اگر شما مالک نیستید) و همچنین بسته به اداره مالیات گواهی حق مالکیت و موافقت مکتوب ساکنان می تواند به طور تکمیلی مورد درخواست قرار گیرد.

اگر شما قصد دارید که مکانی را اجاره کرده یا آدرسی را خریداری نمایید، حتماً بررسی «عمومیت» آن را در سرویس ویژه در وب سایت رسمی اداره فدرال مالیات فراموش نکنید.

۴. انتخاب کدهای فعالیت

کدهای فعالیت (کدهای ارگان طبقه بندی انواع فعالیت های اقتصادی روسیه) در درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود ذکر می گردد. به کمک کتاب راهنمای مربوطه ضروری است که کدهای فعالیت هایی که با فعالیت شرکت شما تطابق دارند انتخاب گردد. همچنین مقتضی است که کدهای فعالیت هایی که شرکت ممکن است در آینده به انجام آنها اشتغال ورزد ذکر گردد (شما مجبور نخواهید بود به همه انواع فعالیت ذکر شده اشتغال داشته باشید یا مالیات اضافی پرداخت کرده و گزارش ارائه دهید).

در درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود صرفاً کدهای فعالیتی که حداقل از ۴ رقم تشکیل می شوند ذکر می گردد. کد اول ذکر شده فعالیت در این درخواست نوع اصلی فعالیت شرکت شما محسوب می گردد. موارد زیر عملاً به این کد بستگی دارند:

- وجود حق استفاده از نرخ های پایین (همراه با امتیاز) در زمان پرداخت وجوه بیمه برای کارکنان (صرفاً زمانی که این نوع فعالیت حداقل ۷۰٪ درآمد را حاصل کند).

- میزان نرخ حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی جهت حوادث ناگوار برای کارکنان (صرفاً طی سال اول پس از ثبت).

توجه کنید که از ۱۱ ژوئیه سال ۲۰۱۶ طبقه بندی جدید انواع فعالیت های اقتصادی روسیه (2) OK 029-2014(КДЕС ред. 2) مورد استفاده قرار می گیرد.

۵. انتخاب سیستم پرداخت مالیات

شرکت ها حق دارند از ۴ نوع سیستم پرداخت مالیات استفاده کنند:

- **سیستم عمومی پرداخت مالیات.** پیچیده ترین و کم منفعت ترین رژیم مالیاتی از نظر حسابداری و مالیات پرداختی است. فقط شرکت های نسبتاً بزرگ (به استثنای موارد بسیار نادر) که نمی توانند از سیستم های دیگر پرداخت مالیات استفاده کنند این سیستم را به کار می گیرند. سیستم عمومی پرداخت مالیات موارد زیر را در بر دارد: مالیات بر سود (۲۰٪)، مالیات بر دارایی (تا ۲,۲٪) و مالیات بر ارزش افزوده (۰٪، ۱۰٪ و ۱۸٪).

- **سیستم ساده شده پرداخت مالیات.** رایج ترین رژیم مالیاتی در شرکت ها می باشد. این سیستم برای کاهش بار مالیاتی بر کسب و کارهای کوچک و متوسط و ساده سازی عملیات حسابداری در نظر گرفته شده است. سیستم ساده شده پرداخت مالیات برخی از مالیات ها را با مالیات واحد این سیستم جایگزین کرده و گزینه زیر را به شرکت ارائه می کند: پرداخت ۶٪ از درآمدها یا ۱۵٪ از درآمدها پس از کسر هزینه ها (مناطق فدراسیون روسیه در سیستم ساده شده پرداخت مالیات ۱۵٪ می توانند نرخ را از ۵٪ تا ۱۵٪ تغییر دهند). علاوه بر این شرکت با مسئولیت محدود در سیستم ساده شده پرداخت مالیات حق دارد به دلیل وجوه پرداخت شده بیمه ای برای کارکنان، مالیات را کاهش دهد.

- **مالیات واحد بر درآمد منتسب.** فقط در ارتباط با انواع مشخصی از فعالیت های تعیین شده در قانون (اساساً ارائه خدمات به مردم و تجارت خرده فروشی) می تواند توسط شرکت ها مورد استفاده قرار گیرد. اما فرق اصلی مالیات واحد بر درآمد منتسب با سیستم های دیگر پرداخت مالیات در این است که در آن مالیات به درآمدهای کسب شده بستگی ندارد، بلکه توسط دولت بسته به شاخص حقیقی شرکت شما (تعداد کارکنان، مساحت سالن تجاری و غیره) تعیین می گردد. در برخی از موارد مالیات واحد بر درآمد منتسب می تواند به صرفه تر از سیستم ساده شده پرداخت مالیات باشد، اما برای اینکه را بفهمید، ضروری است که درآمد آینده شرکت خود را نسبتاً دقیق بدانید. شرکت های با مسئولیت محدود در حالت استفاده از مالیات واحد بر درآمد منتسب همچنین می توانند مالیات را به خاطر پرداخت های بیمه ای برای کارکنان کاهش دهند. لازم به ذکر است که مالیات منتسب را حتی اگر درآمد نداشته باشید یا کلاً هیچ فعالیتی انجام ندهید باید پرداخت کنید.

- **مالیات واحد کشاورزی.** به صرفه ترین رژیم مالیاتی است. توسط تولیدکنندگان محصولات کشاورزی که سهم درآمد آنها از انجام فعالیت های کشاورزی حداقل ۷۰٪ باشد مورد استفاده قرار می گیرد. شرکت ها در این سیستم ملزم به پرداخت ۶٪ از درآمدها پس از کسر هزینه ها هستند. شرکت های با مسئولیت محدود در صورت استفاده از مالیات واحد کشاورزی می توانند پرداخت های بیمه ای برای کارکنان را به عنوان هزینه ها به حساب آورند.

توجه کنید که اگر برای ارائه درخواست استفاده از سیستم پرداخت مالیات مورد نیاز خود در بازه های زمانی تعیین شده به موقع اقدام نکنید، به طور خودکار سیستم عمومی پرداخت مالیات برای شرکت شما انتخاب می گردد:

- برای سیستم ساده شده پرداخت مالیات - با مدارک دیگر در زمان ثبت یا طی ۳۰ روز پس از آن؛

- برای مالیات واحد بر درآمد منتسب - طی ۵ روز از زمان شروع انجام فعالیت (دقیقاً شروع فعالیت و نه ثبت)؛

- برای مالیات واحد کشاورزی - با مدارک دیگر در زمان ثبت یا طی ۳۰ روز پس از آن.

بدین ترتیب اگر شما نمی خواهید که در سیستم عمومی پرداخت مالیات قرار بگیرید و همچنین مشمول مالیات واحد کشاورزی نمی شوید، بهترین تصمیم ورود به سیستم ساده شده پرداخت مالیات بوده و فقط انتخاب نرخ باقی خواهد ماند.

حتی اگر شما قصد دارید که از مالیات واحد بر درآمد منتسب استفاده کنید، در هر صورت بهتر است که در ابتدا سیستم ساده شده پرداخت مالیات را انتخاب نمایید. این موضوع به علت وجود بازه زمانی تا انتقال به حالت مالیات واحد بر درآمد منتسب می باشد، زیرا در طول زمان «عدم فعالیت» (یعنی تا زمانی که انجام فعالیت را آغاز نکرده اید) شما خواهید توانست به جای سیستم عمومی پرداخت مالیات، حسابداری خود را بر اساس سیستم ساده شده پرداخت مالیات انجام دهید (که بسیار راحت تر است).

شما می توانید یک بار در سال با تسلیم درخواست انتقال به اداره مالیات تا ۳۱ دسامبر سال و فقط از ابتدای سال جدید سیستم پرداخت مالیات را تغییر دهید (تنها استثنا زمانی است که بخواهید از مالیات واحد بر درآمد منتسب استفاده کنید).

۶. آماده کردن مدارک برای ثبت

مدارک اصلی ضروری برای ثبت موفق شرکت با مسئولیت محدود (این فهرست به تعداد مؤسسين بستگی دارد):

تعداد	مدارک اصلی
۱ نسخه	درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود (فرم P11001)
۱ نسخه	تصمیم مؤسس منفرد (اگر ۱ مؤسس وجود داشته باشد).

۱ نسخه	صور تجلسه مجمع مؤسسین (اگر ۲ مؤسس یا بیشتر وجود داشته باشند).
۱ نسخه	قرارداد در مورد تأسیس شرکت با مسئولیت محدود (اگر ۲ مؤسس یا بیشتر وجود داشته باشند).
۲ نسخه	اساسنامه شرکت با مسئولیت محدود
۱ نسخه	قبض پرداخت عوارض دولتی برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود
همگی در یک نسخه	ضمانت نامه ارائه آدرس حقوقی - در صورت اجاره مکان یا خرید آدرس حقوقی موافقت مالک، گواهی حق مالکیت و موافقت ساکنان (ممکن است برخی مدارک نیاز به موارد تکمیلی نداشته باشند) - در صورت ثبت در آدرس محل سکونت

به طور تکمیلی ممکن است مدارک زیر از شما خواسته شود:

تعداد	مدارک تکمیلی
۲ نسخه (در مسکو ممکن است ۳ نسخه نیاز باشد).	درخواست انتقال به سیستم ساده شده پرداخت مالیات (اکیداً توصیه می گردد سیستم عمومی پرداخت مالیات که به طور پیش فرض تعریف می شود تغییر دهید، اما پس از ثبت برای تحویل این درخواست ۳۰ روز فرصت خواهید داشت).
۲ نسخه	وکالت محضری برای تحویل و/یا دریافت مدارک (در صورتی نیاز است که متقاضی نمی تواند مستقلاً مدارک را به اداره مالیات تحویل داده و از آنجا دریافت نماید).

در صورت آماده سازی مستقل مدارک مذکور توصیه می شود از سرویس های مکانیزه که امکان آماده کردن رایگان همه مدارک اصلی (بجز ضمانت نامه ارائه آدرس حقوقی، موافقت مالک و غیره) و همچنین درخواست انتقال به سیستم ساده شده پرداخت مالیات را فراهم می کنند استفاده گردد. بدین ترتیب شما در وقت خود صرفه جویی کرده و اجازه بروز اشتباه در درخواست را نمی دهید.

تأیید محضری مدارک

تأیید محضری مدارک اصلی به استثنای درخواست ثبت شرکت مسئولیت محدود مورد نیاز نیست. هر چند اگر در هنگام تحویل مدارک در ارگان ثبت کننده همه مؤسسين شخصاً حضور داشته باشند می توان آن را هم تأیید نکرد.

۷. امضا و دوخت مدارک

پس از آماده سازی مدارک لازم ضروری است که آنها را به شیوه زیر امضا کنید:

چه کسی و چگونه باید امضا کند؟	مدارک قابل امضا
مؤسس منفرد یا هر مؤسس در برگه خود (بلاواسطه در اداره مالیات یا در هنگام تأیید نزد دفتر اسناد رسمی)	درخواست ثبت شرکت با مسئولیت
مؤسس منفرد	تصمیم مؤسس منفرد
همه مؤسسين	صورتجلسه مجمع مؤسسين
	قرارداد تأسیس شرکت با مسئولیت محدود
امضا نمی شود.	اساسنامه شرکت با مسئولیت محدود
مؤسس منفرد یا مؤسسی که در صورتجلسه مجمع مؤسسين انجام اقدامات ثبتی به او سپرده شده است.	قبض عوارض دولتی برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود
مالک واحد آپارتمانی (در صورت ثبت شرکت با مسئولیت محدود در آدرس محل سکونت) یا موجر (در صورت ثبت شرکت با مسئولیت محدود در مکان اجاره ای)	ضمانت نامه ارائه آدرس حقوقی
مؤسس منفرد یا مؤسسی که در صورتجلسه مجمع مؤسسين انجام اقدامات ثبتی به او سپرده شده است.	درخواست انتقال به سیستم ساده شده پرداخت مالیات یا مالیات واحد کشاورزی

قبلاً همه مدارک با حجم بیشتر از یک برگ دوخته می شدند. از سال ۲۰۱۳ دوخت مدارک برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود غیر الزامی شد (نامه شماره ۱۴/۳۵۱۲-۳-س.آ. اداره فدرال مالیات مورخ ۲۵/۹/۲۰۱۳). با اینحال بسیار مطلوب است که کاغذهای آماده شده با منگنه، گیره و غیره متصل شوند (به ویژه در مورد اساسنامه، زیر در اداره مالیات امکان به هم ریختن ترتیب صفحات وجود دارد).

برخی از ادارات مالیات ممکن است دوخت درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود را طلب کنند (در صورت تأیید درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود، دفتر اسناد رسمی خود آن را می دوزد).

۸. پرداخت عوارض دولتی

مبلغ عوارض دولتی برای تأسیس شرکت با مسئولیت محدود در سال ۲۰۱۶ معادل ۴۰۰۰ روبل می باشد.

تاریخ پرداخت در قبض عوارض دولتی الزاماً باید پس از تاریخ امضای تصمیم مؤسس منفرد (در صورت وجود ۱ مؤسس) یا صورتجلسه مجمع مؤسسین (در صورت وجود ۲ مؤسس یا بیشتر) باشد.

اگر مؤسس یک نفر باشد، پرداخت عوارض دولتی توسط مؤسس منفرد انجام می پذیرد. اگر مؤسسین ۲ نفر یا بیشتر باشند، فرد زیر می تواند پرداخت را انجام دهد:

- مؤسسی که در صورتجلسه مجمع عمومی و قرارداد تأسیس به عنوان مسئول اقدامات ثبتی تعیین شده است. (راحت ترین و رایج ترین گزینه)

- هر مؤسس (گزینه درست از نظر قانون). برای هر مؤسس یک قبض مجزا تهیه می گردد و مبلغ کلی عوارض دولتی برای همه مؤسسین به سهم های مساوی تقسیم می شود.

توجه داشته باشید که اگر در نتیجه عمل تقسیم مبلغی با چند کوپک حاصل شو، ضروری است که آن را تا یک روبل کامل به سمت بیشتر گرد کرد.

برای تهیه قبض عوارض دولتی می توان یکی از روش های زیر را استفاده کرد:

- پر کردن قبض به کمک سرویس ویژه در وب سایت رسمی اداره فدرال مالیات.

- پر کردن قبض به طور مستقل (مشخصات بانکی را می توان از وب سایت اداره فدرال مالیات یا اداره مالیاتی که کار ثبت شما را انجام می دهد دریافت کرد).

۹. نوشتن وکالتنامه برای تحویل و دریافت مدارک

صرفاً در صورتی که متقاضی (مؤسس) نتواند به طور مستقل مدارک را تحویل گرفته و آنها را دریافت کند، صدور وکالتنامه نمایندگی منافع در ارگان ثبت کننده ضروری است. وکالتنامه در شکل محضری تنظیم می گردد (فرم خام توسط دفتر اسناد رسمی ارائه می گردد).

برای تحویل مدارک توسط وکیل، هیچ چیز به غیر از وکالت محضری مورد نیاز نیست.

برای دریافت مدارک توسط وکیل، در کنار وکالتنامه همچنین لازم است که تغییر اندکی در درخواست ثبت شرکت با مسئولیت محدود اعمال گردد. به ویژه در صفحه ۳ برگه ن درخواست الزامی در چهارخانه مربوطه باید عدد «۲» درج گردد («تحویل دادن به متقاضی یا شخص دارای اعتبار بر اساس وکالتنامه»).

۱۰. تحویل مدارک برای ثبت

قبل از تحویل مدارک توصیه می شود که کامل بودن مجموعه را بررسی نموده و همچنین با اطلاعات در مورد سرمایه ثبتی (مورد ۱۲) آشنا شوید.

مدارک آماده شده برای ثبت شرکت با مسئولیت محدود را بر اساس آدرس حقوقی شرکت آینده خود به اداره مالیات یا مرکز چند منظوره تحویل دهید.

پس از تحویل مدارک فراموش نکنید که حتماً رسید دریافت آنها و همچنین نسخه دوم اظهارنامه انتقال به سیستم ساده شده پرداخت مالیات (یا مالیات واحد کشاورزی) با مهر ارگان مالیاتی را از کارمند ارگان ثبت کننده دریافت کنید (مورد دوم برای تأیید اینکه شما حتماً وارد یکی از این رژیم ها شده اید ضروری است).

۱۱. دریافت مدارک تأسیس

از سال ۲۰۱۶ ثبت شرکت با مسئولیت محدود طی ۳ روز کاری انجام می پذیرد (تاریخ تحویل در اکثر موارد در رسید دریافتی ذکر می گردد).

برای طی موفق رویه ثبت دولتی شرکت با مسئولیت محدود مدارک زیر باید به شما داده شود:

- گواهی ثبت دولتی شخص حقوقی؛

- گواهی ثبت سابقه در ارگان مالیاتی؛

- برگ ثبت در فهرست دولتی واحد اشخاص حقوقی؛

- یک رونوشت از اساسنامه با مهر ارگان ثبت کننده.

پس از دریافت اسناد مورد انتظار فراموش نکنید که حتماً بلافاصله همه اطلاعات ذکر شده در آنها را بررسی نمایید.

۱۲. واریز سرمایه ثبتی شرکت با مسئولیت محدود

مهلت واریز سرمایه ثبتی در سال ۲۰۱۶ حداکثر ۴ ماه از زمان ثبت شرکت با مسئولیت محدود می باشد. مقدار حداقل سرمایه ثبتی شرکت با مسئولیت محدود صرفاً به شکل نقدی واریز شده و معادل ۱۰۰۰۰ روبل می باشد. قسمت باقیمانده سرمایه ثبتی (در صورت ضرورت) می تواند به شکل دارایی سپرده شود، اما در این صورت برآورد آن باید توسط یک ارزیاب مستقل انجام گیرد.

توجه کنید که مبلغ سرمایه ثبتی باید قابل تقسیم به تعداد مؤسسين باشد، به این علت که سهم آنها و خود مقدار سرمایه ثبتی می توانند با اعشار بی نهایت در پایان آنها حاصل شوند. به عنوان مثال در صورت میزان سرمایه ثبتی ۱۰۰۰۰ روبل و وجود ۳ مؤسس هر کدام با سهم ۱/۳، برای هر کدام ۳۳۳۳,۳ روبل حاصل می شود که در جمع آن فقط ۹۹۹۹,۹ روبل است. در این صورت بهتر است که یک رقم مضرب ۳ به عنوان مثال ۱۲۰۰۰ روبل انتخاب گردد.

در بیشتر موارد سرمایه ثبتی به طور جداگانه به نام هر مؤسس توسط هر یک از آنها به حساب جاری شرکت با مسئولیت محدود در بانک واریز می گردد. سند داده شده در بانک به عنوان تأیید واریز سرمایه ثبتی تلقی خواهد شد. همچنین سرمایه ثبتی می تواند به صندوق شرکت واریز گردد.

۱۳. اقدامات پس از ثبت

پس از ثبت شرکت با مسئولیت محدود ممکن است انجام موارد زیر لازم باشد:

- انعقاد قرارداد کاری با مدیران شرکت با مسئولیت محدود و امضای دستور احراز

سمت

- ایجاد فهرست اعضای شرکت با مسئولیت محدود

- ثبت در صندوق بازنشستگی روسیه، سازمان تأمین اجتماعی و سازمان حمایت از مصرف کننده (ثبت در سازمان حمایت از مصرف کننده صرفاً برای برخی از انواع فعالیت ها)

- دریافت و آشنایی با کدهای آماری اداره فدرال آمار دولتی

- ساخت مهر

- افتتاح حساب جاری در بانک

- ارائه اطلاعات در مورد تعداد میانگین کارکنان حداکثر تا بیستم ماه بعد از ماهی که در آن شرکت با مسئولیت محدود ثبت شده است.

- تهیه و ثبت دستگاه صندوق (غیر الزامی)

- دریافت گواهینامه (در صورت ضرورت)

منبع: [/https://www.malyi-biznes.ru/registraciya-ooo](https://www.malyi-biznes.ru/registraciya-ooo)